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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 06.07.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

İlgi: 06.07.2018 tarihli özel durum açıklaması.

Bilindiği üzere, 06.07.2018 tarihinde yapılan açıklama ile Türk Telekomünikasyon A.Ş.'nin (Türk Telekom) ana hissedarı 
olan Ojer Telekomünikasyon A.Ş.'ye (OTAŞ) kredi sözleşmeleri tahtında sağlanmış borçların yeniden yapılandırılması için 
Bankamızın da aralarında bulunduğu tüm kredi veren taraflar arasında mutabakata varıldığı ve OTAŞ'ın sahibi olduğu, 
Türk  Telekom'un ihraç edilmiş sermayesinin %55'ini oluşturan ve mevcut kredilerin  teminatını oluşturmak amacıyla 
rehin verilen 192.500.000.000 adet A Grubu payların kredi verenlerin tamamının doğrudan veya dolaylı ortak olacakları, 
Türkiye Cumhuriyeti'nde kurulmuş ya da kurulacak özel amaçlı bir şirket  tarafından devralınmasının planlandığı 
belirtilmişti.

Mutabık kalınan yapı uyarınca gerekli sözleşmeler  üzerinde mutabakata varılmış ve gerekli kurumsal ve idari izinler 
tamamlanmış  olup, yukarıda bahsi geçen paylar kredi verenlerin doğrudan veya dolaylı ortak  olduğu, Türkiye 
Cumhuriyeti'nde kurulmuş özel amaçlı bir şirket tarafından devralınarak işlem tamamlanmıştır.

Hisselerin özel amaçlı şirkete devrine ilişkin olarak,  SPK'nın ilgili hükümleri ve II-26.1 sayılı Pay Alım Teklifi Tebliği 
uyarınca zorunlu pay alım teklifi yükümlülüğünden muaf olunabilmesini teminen özel amaçlı şirket tarafından Sermaye 
Piyasası Kurulu'na ilgili mevzuatta öngörülen süre içerisinde başvuruda bulunulacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


